
 

 

POSTANOWIENIE NR 209/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Kazimierz Biskupi na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kazimierz Biskupi na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kazimierz Biskupi, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kazimierz Biskupi, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kazimierz 

Biskupi. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 12317



Załącznik do postanowienia Nr 209/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Kazimierz Biskupi na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Dobrosołowo: Dobrosołowo, Dobrosołowo Trzecie 1 

2 

Sołectwo Anielewo: Anielewo, Dobrosołowo Pierwsze, Dobrosołowo Drugie 

; Sołectwo Cząstków: Cząstków, Wierzchy ; Sołectwo Tokarki: Tokarki, 

Tokarki Pierwsze, Tokarki Drugie, Płoski ; Sołectwo Bochlewo: Bochlewo, 

Bochlewo Pierwsze, Bochlewo Drugie ; Sołectwo Komorowo: Komorowo, 

Komorowo-Kolonia, Stefanowo 

1 

3 
Część sołectwa Kazimierz Biskupi: Kazimierz Biskupi-ulice: Dąbrowskiej, 

Polna, Reja, Zawadzkiego Tadeusza, Żeromskiego 
1 

4 

Część sołectwa Kazimierz Biskupi: Kazimierz Biskupi-ulice: Biurowiec, 

Cicha, Działkowa, Golińska, Kilińskiego, Kościelna, Kościuszki, Krótka, 

Lotnicza, Łososia, Niepodległości, Ogrodowa, Plac Wolności, Słoneczna, 

Spokojna, Warszawska 

1 

5 

Część sołectwa Kazimierz Biskupi: Kazimierz Biskupi-ulice: 1 Maja, Bagno, 

Cmentarna, Górnicza, Klasztorna, Konińska, Krzywda, Kwiatowa, Leśna, 

Łąkowa, Przyleśna, Targowiskowa, Wąska, Węglewska ; miejscowości: 

Borowe, Smuczyn, Wygoda 

1 

6 

Część sołectwa Kazimierz Biskupi: Kazimierz Biskupi – ulice: Bielawy, 

Harcerska, Konopnickiej, Kraszewskiego, Prusa, Sienkiewicza, Sołecka, 

Sportowa 

1 

7 

Część sołectwa Kazimierz Biskupi: Kazimierz Biskupi-ulice: Akacjowa, 

Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Grabowa, Jesionowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, Limbowa, Lipowa, Modrzewiowa, 

Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa 

1 

8 
Sołectwo Jóźwin: Jóźwin ; Sołectwo Kamienica: Kamienica, Kamienica-

Majątek, Olszowe 
1 

9 
Sołectwo Daninów: Daninów, Mokra, Trzy Kopce ; Sołectwo Kozarzew: 

Kozarzew ; Sołectwo Kozarzewek: Kozarzewek, Dębówka, Radwaniec 
1 

10 Sołectwo Nieświastów: wieś Nieświastów, osada Nieświastów, Warznia 1 

11 
Część sołectwa Posada: Posada-ulice: Elizy Orzeszkowej, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Korczaka, Krasickiego Ignacego, Reymonta, Tuwima 
1 

12 

Część sołectwa Posada: Posada-ulice: Iwaszkiewicza, Kuncewiczowej, 

Matejki, Mickiewicza, Miłosza, Nałkowskiej, Norwida, Prusa, Reja, 

Sienkiewicza, Witkiewicza, Zapolskiej, Żeromskiego 

1 

13 

Część sołectwa Posada: Posada-ulice: Asnyka, Brandta, Brzechwy, 

Chełmońskiego, Długosza, Fredry, Gersona, Kasprowicza, Kołłątaja, 

Kossaka, Leśmiana, Malczewskiego, Niemcewicza, Orkana, Orłowskiego, 

Słowackiego, Staffa, Szymborskiej Wisławy, św. Alberta, Wyspiańskiego 

1 

14 
Sołectwo Sokółki: Sokółki, wieś Bielawy, Olesin ; Sołectwo Wola 

Łaszczowa: Wola Łaszczowa, Wola Łaszczowa-Kolonia 
1 

15 
Sołectwo Wieruszew: Wieruszew, Ludwików ; Sołectwo Władzimirów: 

Władzimirów, Bieniszew, Bieniszew-Klasztor, Marantów, Sowia Góra 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12317


		2023-12-21T11:47:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




